AcUMULAooREs ELEc†RIcos UsAoos, cUYA coMPosIcIoN QUIMICA Es;AcIoo sULFURIcO zs.s%, POLIPROPILENO 7.6%, PLOMO 63.9%.
cARAc†ER¡s'rIcAs cRI† cAN'rIDAD TOTAL A IMPORTAR cAN†IoAD DE sóubo o LIQUIDO

_ , y _ L voLUI\/IEN LIQUIDO; 5,472,000 KG
TOXICO Y CORROSIVO 19,200,000 (DIEZ Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS MIL) VOLUMEN sóubo, 13,728,000 I<G

I<ILoGRAIvIOs / .
PROCESO AL QUE SE SOMETERÂ EL RESIDUO GARANTÍA ~ `

REGCLAJE POLIZA DE FIANZA NO. 1842521, EXPEDIDA POR ACE FIANZAS MONTERREY, S.A.,
A I vigente del 10 de octubre de 2017 al 09 de octubre de 2018.

PAÍS DE PROCEDENCIA EMPRESA GENERADORA Y UBICACION DEL RESIDUO ADUANAS DE ENTRADA